

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดจ้างซ่อมยานพาหนะและเครื่องจักรกล จำนวน ๔ คัน
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๔,๕๘๐.- บาท
(-สามแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓๕๔,๕๘๐.- บาท ราคา/หน่วย
(ตามรายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ หจก. นันทกิจกลการ
 - ๔.๒ ร้าน เจ เจ ชัฟฟลาย
 - ๔.๓ บริษัท เอกกมล (๒๐๐๐) จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายไพบูลย์ นามใส
 - ๕.๒ นายสุนทร ทองกาสิ
 - ๕.๓ นายณัฐวิโรจน์ โพธิ์ตาตทอง

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

รายละเอียดประมาณราคา

สำนักงานฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ การจ้างซ่อมแซมยานพาหนะและเครื่องจักรกล จำนวน 4 คัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	1.รถชุดดินเปิด 018-27-0006					
1	เชื่อมกลึงเบาะซิลโรลเลอร์	2	ข้าง	800.00	1,600.00	
2	เชื่อมกลึงเพลาสิลโรลเลอร์	1	ท่อน	1,200.00	1,200.00	
3	บุชโรลเลอร์	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	
4	ซิลกรูฟโรลเลอร์	2	ชุด	1,100.00	2,200.00	
5	โอริงเพลลา	2	ตัว	80.00	160.00	
6	เชื่อมพอกเปลือกและปีกล้อนำไอเลอร์	2	ลูก	4,200.00	8,400.00	
7	เชื่อมกลึงเพลาไอเลอร์	1	ท่อน	1,500.00	1,500.00	
8	เชื่อมกลึงเบาะไอเลอร์	2	ท่อน	800.00	1,600.00	
9	เชื่อมกลึงเบาะซิลฝาคอลลาร์ไอเลอร์	2	ท่อน	800.00	1,600.00	
10	เชื่อมกลึงทำกันฝุ่นฝาคอลลาร์ไอเลอร์	2	ท่อน	800.00	1,600.00	
11	ซิลกรูฟไอเลอร์	2	ท่อน	1,400.00	2,800.00	
12	โอริงเพลลาไอเลอร์	2	ท่อน	80.00	160.00	
13	บุชไอเลอร์	2	ท่อน	1,500.00	3,000.00	
14	ชุดซ่อมกระบอกแรงแทรก	2	ท่อน	2,280.00	4,560.00	
15	กลึงขัดแต่งรูในกระบอกแรงแทรกให้เรียบ	2	ท่อน	600.00	1,200.00	
16	เฟืองสับนอกเกิด	2	ท่อน	10,500.00	21,000.00	
17	แคเรียร์	4	ท่อน	7,000.00	28,000.00	
18	โซ่แทรก	2	ท่อน	75,000.00	150,000.00	
19	สกรูยึดแผ่นแทรก	376	ท่อน	80.00	30,080.00	
20	เชื่อมเสริมแผ่นสตีปไอเลอร์	2	ท่อน	900.00	1,800.00	
21	ดัดเชื่อมปะแผ่นแทรก	93	ท่อน	450.00	41,850.00	
					/22 ต่อแผ่นแทรก....	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
22	ต่อแผ่นแทรกให้ได้รูปเดิม	1	ท่อน	1,200.00	1,200.00	
23	เพลายึดสปริงเร่งแทรกใหม่	1	ท่อน	3,800.00	3,800.00	
24	สกรูยึดก้ามปูกับสปริง	8	ท่อน	80.00	640.00	
25	สกรูยึดก้ามปูกับล้อน้ำ	8	ท่อน	80.00	640.00	
26	เชื่อมต่อสปริงที่หักลดแรงดึงสูง	1	ท่อน	1,500.00	1,500.00	
27	สายไฮดรอลิกระบอบยก	1	ท่อน	2,800.00	2,800.00	
28	ค่าแรงถอดประกอบซ่อมกระบอบเร่งแทรก	2	ท่อน	800.00	1,600.00	
29	ค่าแรงถอดประกอบโรลเลอร์เติมน้ำมัน	1	ท่อน	300.00	300.00	
30	ค่าแรงถอดประกอบไฮเลอร์เติมน้ำมัน	1	ท่อน	900.00	900.00	
31	ค่าแรงถอดประกอบอัดสปริง	2	ท่อน	1,000.00	2,000.00	
32	ค่าแรงถอดประกอบโช้แทรก แผ่นแทรก	1	ท่อน	12,000.00	12,000.00	
		รวมเป็นเงิน			333,690.00	
2. รถขุดดินตะขาบ 018-57-0011						
1	ตัดตัดเชื่อมตามข้างบั้งก็พร้อมเชื่อมเสริมเหล็ก	2	ข้าง	3,000.00	6,000.00	
	ปากบั้งก็ เหล็กหนา					
2	มุมปีกบั้งก็	1	ข้าง	1,500.00	1,500.00	
3	สกรูยึดบั้งก็	4	ตัว	250.00	1,000.00	
4	ตามมุมนอกบั้งก็	2	มุม	1,200.00	2,400.00	
5	ตามมุมในบั้งก็	2	มุม	1,000.00	2,000.00	
6	เล็บบั้งก็	4	ตัว	620.00	2,480.00	
7	สกรู	4	ตัว	140.00	560.00	
		รวมเป็นเงิน			15,940.00	
3. รถขุดดินตะขาบ 018-31-0011						
	สายไฮดรอลิคเส้นยาว 4 ชั้น (ปั๊มมอเตอร์สวิง)	1	เส้น	3,500.00	3,500.00	
	พร้อมหัวข้องอ ขนาด 1"					
		รวมเป็นเงิน			3,500.00	
					/4. รถเกรดเดอร์....	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
4.	รถเกรดเดอร์ 015-35-0005					
	สายไฮดรอลิกระบอกเลี้ยวด้านขวา ขนาด 3/4"	1	เส้น	1,450.00	1,450.00	
	รวมเป็นเงิน				1,450.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				354,580.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวิโรจน์ โพธิ์ตาตทอง)

วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุนทร ทองกาสิ)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพบุลย์ นามใส)

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายไพบุลย์ นามใส)
ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการช่าง